
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 12 de março de 2024 Edição nº 12/03/2024

Código Identificador: c8425f9c-c7a5-4d9b-a3fe-73d508c14460
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 12 de março de 2024 Edição nº 12/03/2024

Código Identificador: c8425f9c-c7a5-4d9b-a3fe-73d508c14460
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

 

REFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO  N°.042/2024

Processo Administrativo  nº (P.A. Nº045/2024 - P.E. Nº010/2024).

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS, PARA A FARMÁCIA
BÁSICA  MUNICIPAL,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.

Valor : R$1.263,00 (Um mil e duzentos e sessenta e três reais).

 

DATA DE ASSINATURA  11/03/2024

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
43/2024

Processo  Administrativo  nº  (P.A.  Nº045/2024  -  P.E.
Nº010/2024).

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a contratação de
AQUISIÇÃO  DE  DIVERSOS  MEDICAMENTOS,  PARA  A
FARMÁCIA  BÁSICA  MUNICIPAL,  CONFORME

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE,
nas condições estabelecidas no Termo de Referência

VALOR: R$2.892,80 (Dois mil e oitocentos e noventa e dois reais
e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
44/2024

Processo  Administrativo  nº  (P.A.  Nº045/2024  -  P.E.
Nº010/2024).

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS, PARA A FARMÁCIA
BÁSICA  MUNICIPAL,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.V

ALOR: R$1.539,70 (Um mil e quinhentos e trinta e nove reais e setenta
centavos).

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig 

Prefeita Municipal

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2024-03-12T17:00:00-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 12 de março de 2024 Edição nº 12/03/2024

Código Identificador: c8425f9c-c7a5-4d9b-a3fe-73d508c14460
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
45/2024

Processo  Administrativo  nº  (P.A.  Nº045/2024  -  P.E.
Nº010/2024).

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS, PARA A FARMÁCIA
BÁSICA  MUNICIPAL,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.

VALOR: R$4.540,00 (Quatro mil e quinhentos e quarenta reais).

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig 

Prefeita Municipal

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
46/2024

Processo  Administrativo  nº  (P.A.  Nº045/2024  -  P.E.
Nº010/2024).

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS, PARA A FARMÁCIA
BÁSICA  MUNICIPAL,  CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.VALOR: R$624,00 (Seiscentos e vinte e quatro
reais).

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 90/2023

Processo  Administrativo  nº  (P.A.  Nº232/2023  -  P.E.
Nº036/2023).

OBJETO:  O  presente  instrumento  tem  por  objetivo  o
acréscimo  do  valor  contratual  a  importância  de  R$
6.404,00  (seis  mil,  quatrocentos  e  quatro  reais),  para
aquisição  do  item  abaixo  relacionado,  conforme
solicitação  através  do  Processo  Administrativo
nº434/2023,  Despacho  25.

VALOR: R$ 6.404,00 (seis mil, quatrocentos e quatro reais)

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig 

Prefeita Municipal

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  N°.
013/2024

Processo Administrativo nº  (P.A.  N°  61/2024  -  INEX.  N°
13/2024).

OBJETO: CONTRATO DE SERVIÇO DE ACESSO Á REDE SERPRO, VIA
EMULADOR DE TERMINAL HOD, PARA ACESSO Á BASE DE DADOS
DOS SISTEMAS CPF E  CNPJ  DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DA  FAZENDA,  FEITA  ATRAVÉS  DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC N° 046/2024. (P.A. N° 61/2024 -
INEX. N° 13/2024)

VALOR:  R$  42.723,60  (QUARENTA  E  DOIS  MIL,  SETECENTOS  E
VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig 

Prefeita Municipal

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2024-03-12T17:00:00-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 12 de março de 2024 Edição nº 12/03/2024

Código Identificador: c8425f9c-c7a5-4d9b-a3fe-73d508c14460
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°.
047/2024

Processo Administrativo nº  (P.A.  N°  61/2024  -  INEX.  N°
13/2024).

OBJETO: CONTRATO DE SERVIÇO DE ACESSO Á REDE SERPRO, VIA
EMULADOR DE TERMINAL HOD, PARA ACESSO Á BASE DE DADOS
DOS SISTEMAS CPF E  CNPJ  DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  SOLICITAÇÃO  DA
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DA  FAZENDA,  FEITA  ATRAVÉS  DO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC N° 046/2024. (P.A. N° 61/2024 -
INEX. N° 13/2024)

VALOR:  R$  42.723,60  (QUARENTA  E  DOIS  MIL,  SETECENTOS  E
VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS

DATA DE ASSINATURA 11/03/2024

Fabiany Zogbi Roig 

Prefeita Municipal

 

 

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: f7ec48da-29bf-4086-bce2-5dd95fa384d1

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2024-03-12T17:00:00-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 12 de março de 2024 Edição nº 12/03/2024

Código Identificador: c8425f9c-c7a5-4d9b-a3fe-73d508c14460
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 5

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2024-03-12T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios


		2024-03-26T13:36:27+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




